Quinta-feira, 11 de janeiro de 2024 às 15:09, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5508550: PORTARIA 002/2024 - HOMOLOGA CONCURSO

PÚBLICO 001-2023

ENTIDADE

Câmara de Vereadores de São Bento do Sul

MUNICÍPIO

São Bento do Sul

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5508550

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5508550

PORTARIA Nº 002 DE 11 DE JANEIRO DE 2024.

“HOMOLOGA CONCURSO PÚBLICO 001/2023”

Zuleica Voltolini, Presidente da Câmara Municipal de São Bento do Sul,
tendo em vista a conclusão das atividades do Concurso Público pelo Instituto Tupy,
com a devida publicação da Lista Final de Classificação,

RESOLVE:

Art.  1º. Homologar  o  Resultado  do  Concurso  Público  001/2023,  conforme
relacionado abaixo:

CANDIDATOS APROVADOS PARA AS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

Cargo: Assistente de Compras e Licitações
Nº

Inscrição
Candidato

Pontuação
Final

Classificação

56652 ADILSON MAIA 85,00 1
53518 CAIO VINICIUS VIANA DE CARVALHO 77,50 2
51551 EDUARDO AFONSO WEIHERMANN 75,00 3
58486 ANDERSON LOBO 75,00 4
57942 NATALY DE SOUSA DIAS 72,50 5
58092 ALLAN GABRIEL FERREIRA 72,50 6
58021 RICARDO POLIDORO REDA 70,00 7
49685 ALEXANDRE DOS SANTOS OLIVEIRA 70,00 8
54201 ELIANDRA LUCIMARA PSCHEIDT 70,00 9
57810 BRUNO SANTOS LUDOVICO 70,00 10
57920 LUANA BEHLING CESAR 70,00 11
57999 DANIELLE ELISE WEISS GREIPEL 70,00 12
51860 MIRIAN BALAN DE OLIVEIRA 70,00 13
52694 JAÍNE NIEZELSKI 67,50 14
58207 GABRIEL SCHEUNEMANN MERKLE 67,50 15
58170 MAURINEY GARCIA DA SILVA 67,50 16
58448 GUSTAVO ALFREDO BUENO DE OLIVEIRA 67,50 17
50886 CARLA CAMILA SALVADOR ANDRADE 65,00 18
58372 LUCIMAR SOARES CORRÊA 65,00 19
49030 ANDERSON FRANÇA ELIAS 65,00 20
58260 GEOVANE PEREIRA LOPES 62,50 21
51859 AUGUSTO SAPORITI SEHNEM 62,50 22

ECP/ecp

Nº
Inscrição

Candidato
Pontuação

Final
Classificação

54377 JOHNNY JAN FLOHR 62,50 23
49054 JOSSEMERI KERSCHER 62,50 24
57514 MAURÍCIO SADOWSKI 60,00 25
50777 EVALDO CEMIN 60,00 26
57227 SAMARA DREVEK 60,00 27
58525 ROSEMAR RIBEIRO DE SOUZA 57,50 28
57958 ELISANDRA DE QUADRA CRISTOFOLINI 57,50 29
58271 SIBILA MARA KRUGER 57,50 30
49108 CLAUDINIR PILCHBISKI LIMA 57,50 31
49141 LEONARDO MAURICIO SCHIESSL 57,50 32
58475 FABIO SIMBALINSKI 57,50 33
58513 CHEILA MOREIRA TOMAZ FRANCA 55,00 34
53718 DANIELE CRISTINA MACHADO 55,00 35
49580 JANAINE DREVEK 52,50 36
58074 BRUNA BUENO DE OLIVEIRA RANK 52,50 37
52977 MELISSA FIGUEIRA PACHESEN 52,50 38
49354 THALINE VANESSA DROSZAK 52,50 39
58557 GABRIEL ALLAN BECKER 52,50 40
58049 ELISEU PSCHEIDT 52,50 41
58437 DORIMAR GOMES DE ANDRADE 50,00 42
58254 DAIANE GROSSKOPF BLASKOVSKI 50,00 43
52075 PAMELA PILZ 50,00 44
49266 JUAN VICTOR CRUZ 50,00 45
52818 EDSON MAURÍCIO KRUGER 50,00 46
56957 DANIELE CELESKI WOJAKIEVICZ 50,00 47

Cargo: Assistente de Informática
Nº

Inscrição
Candidato

Pontuação
Final

Classificação

58098 RODRIGO HABECK 92,50 1
49349 ALESSANDRO DE CASSIO SILVA 80,00 2
55091 ADRIANO FERNANDES 80,00 3
58620 LINDOMAR JOSÉ FUNK 80,00 4
49240 ADELCIONIR DE OLIVEIRA 77,50 5
58541 ALDO JOSÉ PSCHEIDT FILHO 75,00 6
48981 TIAGO MUHLBAUER 75,00 7

57040
ÉRIKA FERREIRA MORAES CRISPIM DE
MENEZES 75,00 8

56997 ALTAIR HARDT JUNIOR 72,50 9
55072 EVANDRO LUIS TREML 70,00 10
57197 VINICIUS JOSÉ ROEPKE 70,00 11
51029 ALYNI DOS SANTOS 70,00 12
57544 DOUGLAS RODRIGUES DA SILVA 67,50 13

ECP/ecp

Nº
Inscrição

Candidato
Pontuação

Final
Classificação

58316 DAIANA ROSA GOULARTE 67,50 14
58432 ANDERSON KRAUSE 65,00 15
58571 ALUISIO DIAS 65,00 16
55258 PEDRO DIOGENES LEMOS BALIEIRO 62,50 17
58054 MARCIO DROSDEK 60,00 18
56401 RODRIGO BASTOS FARIAS 57,50 19
51951 ALAN DENY DE CARVALHO 55,00 20
53888 JORGE PERELLES NETO 52,50 21
50945 EDMILSON PRIZYBICIEN 52,50 22
57735 ALESSANDRA PRUCHNESKI 52,50 23

Cargo: Assistente de Recursos Humanos
Nº

Inscrição
Candidato

Pontuação
Final

Classificação

49117 CICERO MARQUES LIMA 82,50 1
52963 TIAGO MICHAEL FERNANDES DE ANDRADE 70,00 2
48958 THAIS GOES DOS SANTOS ZACZESKI 70,00 3
51519 VINICIUS DOI LEMOS 67,50 4
49000 DEISE TRAVASSO 67,50 5
49293 ALINE TASCHEK 65,00 6
55260 SUZAN CHRISTOFF 65,00 7
53725 SILMARA TOMELIN 62,50 8
54997 GUSTAVO PAVELIZKY JELLER 62,50 9
53361 CAROLINE VIAN SPRICIGO 62,50 10
49029 MELISSA CINDY DE PAULA MATOS 62,50 11
49253 SOLANGE DE PAULA DA SILVA 60,00 12
49966 GABRIELA DA SILVA 60,00 13
57891 LEONARDO JOSE HERMES DE OLIVEIRA 57,50 14
58090 JOSIANE FERREIRA DE LIMA 57,50 15
58402 STEFANY LUIZE RODRIGUES CHAGAS 55,00 16
58127 MÁRCIA ZIGOVSKI RADOL 55,00 17
57012 FABIO MILBRATZ 55,00 18
51698 FABIANE APARECIDA MARTINS 55,00 19
51490 SILIANE SANTOS DE OLIVEIRA CARVALHO 55,00 20
50284 GUSTAVO BOCCHI MAIA WERSDOEFER 55,00 21
57230 TIAGO PANKEWICZ 55,00 22
58512 BRUNO DE ALENCAR DOS ANJOS 52,50 23
48899 MISLAINE DE RAMOS CONDRADT 52,50 24
57926 FABIANE KAMINSKI PINHEIRO 50,00 25
55099 KATIA KALATAY 50,00 26
50986 DANIEL ANDRÉ SAUER 50,00 27
58391 LUIZ SILVINO MARQUETTI 50,00 28
58056 ALESSANDRO HUEBL 50,00 29

ECP/ecp

Nº
Inscrição

Candidato
Pontuação

Final
Classificação

58623 DIENBENS OZEAS RIBAS SENN 50,00 30
49114 JOSIANE ALQUINI CUBAS 50,00 31

Cargo: Assistente Legislativo
Nº

Inscrição
Candidato

Pontuação
Final

Classificação

51225 SABRINA ZIMKOVICZ 80,00 1
48856 GABRIELLE BEATRIZ SCHNEIDER ADRIANO 77,50 2
57183 JOÃO PAULO SILVA TEIXEIRA 75,00 3
58029 THOMAS BRUNO SANTOS BORGES 72,50 4
55331 GUSTAVO HENRIQUE BERGER 72,50 5
58649 OZIEL FERREIRA 72,50 6
57685 RAQUEL FERNANDES 72,50 7
53875 JOÃO VITOR SCHAFASCHEK 70,00 8
49657 EDUARDO BOBATO 67,50 9
48850 ESTER KNEUBUEHLER 67,50 10
49532 LUCIANO BAUM AUGUSTIN 65,00 11
55244 AUGUSTO DE MORAES TEDESCO 65,00 12
57079 CARLA FISCHER CUSMANICH 65,00 13
58398 RAQUEL CRISTINA CHIAVINI MARTELLI 65,00 14
48979 OSEIAS MOREIRA SCHEFER 62,50 15
58275 ROMERO FRANCISCO DA MAIA PAIM 62,50 16
51377 VITOR SABINO DE SOUZA POSTINGHER 62,50 17
55657 EDSON LUCAS ALVES ELIAS 62,50 18
57268 LUIS EDUARDO NASCIMENTO MESQUITA 60,00 19
58379 JESSICA PSCHEIDT 60,00 20
58273 JACQUELINE LETÍCIA STACHEWSKI DALAGO 60,00 21
50180 MELISSA FRANCISCO 60,00 22
57381 TATIANE GOMES DOS SANTOS SCHROEDER 60,00 23
57139 ALINE GRAZIELA PSCHIEDT 60,00 24
58554 RAFAELA SOUZA 60,00 25
49020 ELIANE APARECIDA MACHADO 57,50 26
58294 TAISA RAFAELE CARNEIRO DE ASSIS 57,50 27
52174 EVELINE GRAZIÉLE SANGALETTI 57,50 28
58489 CRISTIANE VALENCIA ESTICA PETERS 57,50 29
53680 FRANCIELE PRESTES GASPAR ANDRÉ 55,00 30
50973 MARIANA VIEIRA DA SILVA 55,00 31
51285 WAGNER KITZBERGER 55,00 32
57519 ANA FLÁVIA BOLDT 55,00 33
49056 BRUNA DEORACKI 55,00 34
58497 MARCELO FALCAO CAVALCANTI LINS 55,00 35
53120 ALAN THIAGO PISKE SALVADOR 55,00 36
58063 BRENO KARPEN KWITSCHAL 55,00 37

ECP/ecp

Nº
Inscrição

Candidato
Pontuação

Final
Classificação

58602 FRANCIELE ALVES FORTE ARAÚJO PERES 55,00 38
51790 JACKQUELINE BORGES FERREIRA GOMES 55,00 39
51662 ROLF ROBERTO RIOLA 52,50 40
58043 EDUARDO PEREIRA BONETTI 52,50 41
48876 MICHELE CELESKI 52,50 42
50257 LUCAS HINKE RAUTENBERG 52,50 43

50654
MARIA ALICE FERREIRA DE SOUZA DE
GODOIS 50,00 44

57127 MATHEUS BONIN 50,00 45
49725 RICARDO OSTROVSKI STANISLAVSKI 50,00 46
51815 MARIA LAURA STENZOSKI 50,00 47
55102 FERNANDA SCHAADT SANTANA 50,00 48

Cargo: Auxiliar Legislativo
Nº

Inscrição
Candidato

Pontuação
Final

Classificação

54038 TATIANA CARLIN PIZZINI 87,50 1
54128 FELIPE BUENO DA MAIA 85,00 2
57098 JUCELI REIKDAL DE LIMA PINHEIRO 82,50 3
57598 RUDINEI JOSÉ DUMS 80,00 4
49525 ARTUR LIEBL 80,00 5
54503 ALESSANDRO PIMENTEL DE CÓRDOVA 77,50 6
48941 SHAIANE CHAVES CARDOZO 77,50 7
55561 VALMOR PIMENTEL 75,00 8
58277 SILKE GEHRMANN BRÜSKE 72,50 9
57546 PAULO HAENISCH PORTO 72,50 10
49154 ODAIR KELLER 72,50 11
58548 ARISTIDES BRÜSKE JUNIOR 70,00 12
49033 RAFAELA RANK 70,00 13
58300 MATEUS RAFAEL STOEBERL 70,00 14
57597 GERSON ANDRÉ DUMS 70,00 15
58301 ALANYS MILENY NOGUEIRA 70,00 16
57456 PAULO ADRIANO PRUSSAK 70,00 17
52164 BRUNA GESSER 70,00 18
57972 LUCAS ROBERTO DE SOUZA PEREIRA 70,00 19
52057 YEDA VALÉRIA RUTHES PROHMANN 70,00 20
58096 DIEGO ALONSO MUNHOZ 70,00 21
56941 TIAGO ADEMAR DA SILVA 67,50 22
55200 MOACIR MORAIS SANTANA 67,50 23
49355 LUCAS DA SILVA 67,50 24
57309 EDER CORREA PORTO 67,50 25
50089 CARLOS AUGUSTO BECK DE CARVALHO 67,50 26
55754 ANDRESSA SANTANA 67,50 27

ECP/ecp

Nº
Inscrição

Candidato
Pontuação

Final
Classificação

57243 JOELSON DE LARA FERREIRA 67,50 28
49261 MARIA EDUARDA MOREIRA BRANCO 67,50 29
57087 FERNANDA MARQUES RAMOS 65,00 30
57986 JÉSSICA BAUM 65,00 31
58346 MARCELO WITT FILHO 65,00 32
49170 EDUARDO DE PAULA KLUSKA 65,00 33
52217 THAINÁ SCHROEDER RIBEIRO 65,00 34
58498 LUÍS FILIPE WIELEWSKI 62,50 35
53885 MATHEUS DA SILVA NOSSOL 62,50 36
58651 KAUAN WEISS 62,50 37
58627 ELENRRIZIA SCHNEIDER DA SILVA 62,50 38
51302 RUDERLEIA RESSEL SIQUEIRA 62,50 39
50854 WILLIAM FERNANDO DOS SANTOS 62,50 40
49043 JEANNE CHRISTINA BUSSMANN 60,00 41
52999 GABRIEL MATHIAS HERZER 60,00 42
52503 PATRICK DOS SANTOS CORREA 60,00 43

54392
STHEFANI BIANCA DEMETRIO MARTINS
RODRIGUES 60,00 44

56361 PEDRO LUY JUNIOR 60,00 45
58274 RICARDO SANOCKY 60,00 46
49283 ANDREY FRANCO 60,00 47
50495 MICHELLE TOSTA PRATES 60,00 48
56948 MERI ELEN BAPTISTA HIMPEL 57,50 49
58501 ANDRE GUILHERME RATACHESKI 57,50 50
49081 JANAINA GONÇALVES PEREIRA 57,50 51
58546 LUCAS KUCHAN 57,50 52
58179 ANA PAULA NOSSOL 57,50 53
53141 RODOLFO PIRES CURTI 57,50 54
58100 AIRTON RICARDO DE OLIVEIRA 57,50 55
53117 JEISIANE CAMILE DE OLIVEIRA 57,50 56
57082 NICOLE TAINARA GONÇALVES DOS ANJOS 57,50 57
57777 ANDREY DIEGO NUNES 57,50 58
54421 REGINALDO ALVES NUNES 55,00 59
51605 RAQUEL SCHREINER 55,00 60
58538 LARISSA APARECIDA PEREIRA CARVALHO 55,00 61
54251 ELISAMA DE LIMA DE PAULA 55,00 62
56747 VILSON DA SILVA 55,00 63
50503 FRANCIELLE KISTNER 55,00 64
57506 NICOLE GUINTHER 55,00 65
58157 LUANA HELOÍSA DE ARAÚJO GRANDES 55,00 66
57099 KAROLINE BELLO RANK 55,00 67
49039 ROBSON WENCESLAU 55,00 68
57727 JAQUELINE ESTER LINZMEYER RYSKA 55,00 69

ECP/ecp

Nº
Inscrição

Candidato
Pontuação

Final
Classificação

58152 GABRIEL TAVARES 55,00 70
57553 CLAUDIO THIEM 52,50 71
57165 ROSELIS TEREZINHA GUTIER 52,50 72
58644 MATHEUS CARVALHO 52,50 73
58423 CLARA FISCHER REIS 52,50 74
58511 AUGUSTO DE BRITO RIBEIRO 52,50 75
52331 ADRIEL FRITSCH DE OLIVEIRA 52,50 76
52819 JESSICA BEGALKE OSSOVSKI 52,50 77
56804 VANESSA SUELEN KINDLER DE LIMA 52,50 78
51362 BRUNO HENRIQUE DALCANARI MINETTO 52,50 79
48953 EDINA DOS SANTOS 52,50 80
58587 REGINALDO DE JESUS OLIVEIRA DE LIMA 52,50 81
58304 RAQUEL DENKE 52,50 82
53751 ISADORA SABRINA PEREIRA 52,50 83
58652 MARCIA YUMI HOSHIBA FONTES 52,50 84
53540 JOSÉ AUGUSTO DAVID 52,50 85
54182 KARIN MARIANA FUNK PEREIRA 52,50 86
49011 DANIELY PEREIRA DA SILVA 52,50 87
58637 EMANUELLI DE LIMA BRANCO 50,00 88
57803 VIVIANE APARECIDA FERREIRA DE LIMA 50,00 89
57962 DIRCEU NEVES DE OLIVEIRA 50,00 90
54442 GUILHERME FELIPE PAZ RIBEIRO 50,00 91
49162 HIGOR VEIGA DE GOIS 50,00 92
51313 MARIA EDUARDA IARGAS 50,00 93
49968 YAN RAFAEL BUSCHLE 50,00 94
58133 BEIVI DAIANA VILVERT MENDES 50,00 95
57430 EMILY DELFES 50,00 96
51864 ROSELI ROHRBACHER LINZMEYER 50,00 97
50785 ANA CAROLINA CEMIN 50,00 98

49013
CRISTIANE ROBERTA DE ALMEIDA
LARGURA 50,00 99

55704 VANDERLEI EVANDRO SCHMIDT 50,00 100
50403 PAULO ALEXANDRE MOSER 50,00 101
50745 FRANCIELI XAVIER SA RIBAS 50,00 102
58569 SILMARA NEIDE SIQUEIRA TASCHEK 50,00 103
52648 ARIANE SCHNEIDER 50,00 104
55746 FELIPE PIRES TERRES 50,00 105
51416 LUANA PISKE BONETES 50,00 106
49392 DANNY MEDEIROS CHARÃO 50,00 107
55229 ELEN NEVES BELOTTO 50,00 108

CANDIDATOS APROVADOS PARA AS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM
ECP/ecp

DEFICIÊNCIA (PcD)

Cargo: Assistente de Compras e Licitações

Nº
Inscrição

Candidato
Pontuação

Final

Classificação
PcD no
Cargo

56652 ADILSON MAIA 85,00 1

Cargo: Assistente de Recursos Humanos

Nº
Inscrição

Candidato
Pontuação

Final

Classificação
PcD no
Cargo

49000 DEISE TRAVASSO 67,50 1

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São Bento do Sul, 11 de janeiro de 2024.

ZULEICA VOLTOLINI

Presidente

ECP/ecp

		2024-01-11T18:09:16+0000